
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
31.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
376 

 

 
Про затвердження регіонального операційного плану заходів з реалізації у 
2025-2027 роках Стратегії розвитку фонду захисних споруд цивільного 
захисту на період до 2034 року 
 
 

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтею 

19 Кодексу цивільного захисту України, Указами Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 04.03.2025 № 183-р «Про 

схвалення Стратегії розвитку фонду захисних споруд цивільного захисту на 

період до 2034 року та затвердження операційного плану заходів з її 

реалізації», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити регіональний операційний план заходів з реалізації у  

2025-2027 роках Стратегії розвитку фонду захисних споруд цивільного захисту 

на період до 2034 року (далі – регіональний операційний план), що додається. 

 

2. Структурним підрозділам облдержадміністрації, районним державним 

адміністраціям, запропонувати територіальним органам центральних органів 

виконавчої влади, рекомендувати органам місцевого самоврядування 

забезпечити: 

реалізацію виконання регіонального операційного плану в межах 

компетенції і за рахунок видатків, передбачених у державному та місцевих 

бюджетах на відповідний рік, та інших джерел, не заборонених 

законодавством; 

подання щороку до 1 лютого Департаменту з питань цивільного захисту 

населення облдержадміністрації інформації про стан виконання регіонального 

операційного плану. 

 

 



2 

 

  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації  Євгена Мироненка. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


